Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Ostatní
MOTEX - Spony, pásky a závlačky ze systému Motex
Kód produktu: 30040
Tip
Materiál produktu: W1 - pozinkovaná ocel
Univerzální spona Motex slouží pro méně náročné upínání hadic a stahování kabelových a hadicových svazků. Výhodou je volitelný
rozměr stahovacích průměrů. Používá se nejčastěji v elektromechanickém průmyslu a automobilovém průmyslu jako opravárenská
sada.
Varianty zboží
Objednací kód
Šířka pásku
Celková délka
Poznámka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
05-PAS
5 mm
10 metrů mm
páska
0,15 kg
1
ks
29,00 Kč
 Lanškroun:   64,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
05-ZAV
5 mm
-- mm
závlačka
0,15 kg
1
ks
3,40 Kč
 Lanškroun:   112,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
05-SAD
5 mm
-- mm
10 závlaček, 5 m pásky
0,156 kg
1
ks
44,00 Kč
 Lanškroun:   123,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
09-PAS
9 mm
10 metrů mm
páska
0,015 kg
1
ks
35,50 Kč
 Lanškroun:   33,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
09-ZAV
9 mm
-- mm
závlačka
0,05 kg
1
ks
6,00 Kč
 Lanškroun:   88,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
09-SAD
9 mm
-- mm
10 závlaček, 5 m pásky
0,2 kg
1
ks
69,90 Kč
 Lanškroun:   143,0Pardubice:   13,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   1,0
12-PAS
12 mm
10 metrů mm
páska
0,2 kg
1
ks
55,80 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12-ZAV
12 mm
-- mm
závlačka
0,05 kg
1
ks
5,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12-SAD
12 mm
-- mm
10 závlaček, 5 m pásky
0,25 kg
1
ks
58,30 Kč
 Lanškroun:   92,0Pardubice:   7,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0